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Cislo faktary
Konstantny symbol:

¢ klienta 144

Doddvatel’ Prijemca faktary

Technické sluzby, s.r.0. Kezmarok :
Polni 1 . Obec Strane pod Tatrami

060 01  Kezmarok . Obecn)" arad A AL & 7y
SR ¥ *‘ L ees
Spoloén.zapis.: OR OS Presov, ¢.2

0dd. Sro, VL& 2695/F 059 76 Strane pod Tatrami

1Co 31718329 DIC 2020512582

ICDPH SK2020512582

Nazov banky Vseobecni {iverova banka a.s. Datiovy rezim S DPH

Bankovy et

BIC Forma uhrady pPrevodny prikaz
9 SUBASKBX

Prijemca tovari,

Obec Strane poéTatrami
Obecny urad
&2

05976  Strane pod Tatrami

Datum dodania
Datum vystavenia faktary
Datum odoslania faktary

Datum splatnosti faktary

Fakturujeme Vam 22 préace podla pr'ﬂoicného pracovneho a fakturaéného listu a podnikov_\?ch cien: Jun 2012

TEXT JEDNOTKOVA MNOZSTVO MER. % CIASTKA
POLOZKY CENA JED. DPH BEZ DPH
oavos TR0 bee 192,36 1.000 ks 20 127 .38

suMA S DPH
146.83

** SPOLU

Hodnota k ahrade

Faktiru vystavil: “ . Peciatka a podpis:

BTN T e ko

fanhtuia

1201233069 \i

0308

28.06.2012
28.06.2012
28.06.2012

105.07.2012
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